-@
i6.*1

:'iéll
li lr r txi lt¡ t;t t rll

EDITAL N04/2018

Certidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das
Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento do
disposto no no 1 do arto 56 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, as
deliberações tomadas na Reunião Extraordinária da Junta de
Freguesia, do Órgão Executivo, realizada em 31 de janeiro de 2018:--

1. Proposta No 3O/20t8 - Autorização para realização de despesas
por ajuste direto regime simplificado - Cultura - Proponente o

Presidente Mário Patrício.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

2. Proposta No 3t/20I8 - Autorização para adjudicação por ajuste
direto para aquisição de prestação de serviços de monitor das
AAAF/CAF - Proponente o Presidente Mário Patrício,-

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

3. Proposta No 32/2018 - Autorização para adjudicação por ajuste
direto para aquisição de prestação de serviços de receção na Piscina
do Oriente - Proponente o Presidente Mário Patrício.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

4. Proposta No 33/2OLB - Autorização para adjudicação por ajuste
direto para aquisição de prestação de serviços de monitor das
AAAF/CAF - Proponente o Presidente Mário Patrício.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

5. Proposta No 34/2018 - Autorização para prestação de serviços a

mais da monitora Vanessa Filipa Maia Abreu - Proponente o
Presidente Mário Patrício.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

ffi

JlrvÅ r)E mr.(;lrEslÀ

6. Proposta No 35/2018 - Autorização para realização de despesas
por ajuste direto regime simplificado - UFP - Proponente o Vogal
Paulo Calisto.--

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

7. Proposta No 36/2OtB - Autorização para realização de despesas
por ajuste direto regime simplificado - UAGU - Proponente o

Presidente Mário Patrício.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

B. Proposta No 37/2018 - Autorização para aquisição de serviços a

mais de assistente técnico/administrativo para a receção da Piscina

do Oriente - Proponente o Presidente Mário Patrício.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

9. Proposta No 38/2018 - Autorização para realização de despesas
por ajuste direto regime simplificado - Educação - Proponente o

Presidente Mário Patrício.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.---

Lisboa, 31 de janeiro de 2018

O Presidente

Mário Patrício

Alameda dos Oceanos, n." ii3, 1990-212 Lisboa | 210 3l l70O/01 | atenclimento@if-par<luedasnacoes.pt I NIF: 510 878 39-3 | srrnv-if.pat<lueclasnacoes.pt